В Администрацию Бердюжского района
                            (наименование органа, предоставляющего
                                        государственную услугу)

                                ЗАЯВЛЕНИЕ
         на получение результата "Выдача дубликата свидетельства
   о предоставлении социальной выплаты на строительство (приобретение)
                     жилья на сельских территориях"

Прошу выдать дубликат свидетельства о предоставлении социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья на сельских территориях.

     Полное   наименование (фамилия, имя, отчество (при наличии)) заявителя: Иванов Иван Иванович____________________;
     Почтовый адрес, телефон, e-mail заявителя:627440, Тюменская область,Бердюжский район, с. Бердюжье, ул. Тестовая 2, 89000000000, test@mail.ru;
Адрес регистрации по месту жительства (месту пребывания): Тюменская область, Бердюжский район, с. Бердюжье, ул. Тестовая 2;
Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):7200000000000000;
     2. Перечень предоставленных на документы:
Документ, удостоверяющий личность- на 4л. в 1 экз.;
Свидетельство о регистрации по месту жительства – на 2л. в 1экз.;
Свидетельство о заключении брака – на 1л. в 1 экз.
Свидетельство о рождении- на 4л. в 1экз.
________________________________________                   ___________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))                       (подпись)

[bookmark: _GoBack]"ХХ" ХХХХХХ 20ХХ г.